

Offskrif



Alexander den andre,
Kejsare och Gelfherrskare
öfver hela Ryssland, Tsar
af Polen samt Stor Furste
till Finland etc. etc.

Till Postdirektören. Uti skrifvelse af
den 28 April innevarande är hafven hos
Oss i underdanighet hemställt, om ike veder-
börande posttjenstemän för det befrår, som
är förenadt med emottagningen af prenu-
meration å de i landet utkommande eller
dit införskrifvande tidningar och periodiska
skrifter samt ombeförjandet af deras för-
delning prenumeranterne emellan, kunde
tillåtas att för hvarje requirerad tidning

1874 den 10. mars. hos H. K. Ollm i Åbo postkontoret
Utlappat af detta arkiv den 1. juni för hvarje nummer
så väl icke äro som utlämnade till mig, dock äro för det
ärgång ärent 18 p.

exemplar uppbära, utöfver den till Kronans
förmön fastställda försändningsprocenten,
en särskild afgift, nemligen: för tidningar
och periodiska skrifter, som utkomma tre
eller flere gånger i veckan sextio koppek, för
dem hvilka utgifvas tvänne gånger i
veckan fyratio koppek, men endast en
gång hvarje vecka tjugu koppek, samt för
månadsskrifter tio koppek silver om året.

Detta ärende hafve Wth i Nader l^{ts},
tit oss föredragas, och dervid lunnit godt
till Eder afvänderörde underdåniga hem-
ställan lifalla, dock med sådant förbe-
håll, att för tidningar och tidsskrifter af ut-
slutande religiöst innehåll äfvensom för

de i landet på statsverkets bekostnad utkommande dagbladen "Finlands allmänna Tidning" och "Suomen Julkisia Sanomukset" såsom godtgörelse, uti omförmått hänseende, beräknas endast hälften emot hvad i ofvannäende mätte i allmänhet förestigits, samt att vederbörande posttjänstemän berättigas att upplära ifrågavarande avgifter först vid prenumeration på tidningar för nästkommande år; ankommande det på Vår Senats för Finlands Ekonomis Departement att nu äfvensom framdeles, uppi Edert derom afgifvande förslag och efter sig företeende omständigheter, närmare förordna om fördelningen af

de fastställda afgifterne posttjenstemännen
emellan; Hvilket Eder, till svar samt för
vidtagande af den i följd häraf på Eder be-
roende åtgärd, i Väder meddelas, med
befallning derjemte att genom i god tid in-
förande annons i landets allmänna tidning
lemna vederbörande tidningsprenumeranter
underrättelse om den nu bestämde afgiftens upp-
bärande. Helsingfors, den 24. juli 1860.

Enligt Hans Kejsarliga Majestäts Eg. Befallning

och i Dess Höga Namn,

Dess tillförordnade Senat för Finland.

C. Cronstedt

B. Federley M. W. Nordenheim

A. L. Born

G. H. Sjöstedt.

N^o 369-75-14. N. S. B. D. 1860.

N^o 2311.

Medlemmarna

Kan. P. Sundberg